Admonemus quod fratres accusationes non mittant ad capitulum litteris apertis. sed clausis.

Item. Quod fratres nostri horas beate virginis calciati incipiant.

Pro rege Francie et matre et uxore quilibet frater missam de sancto spiritu. et in morte fiat pro eo sicut pro magistro ordinis per totum ordinem.